
 １便②コースみらい号 



弁当･給食A 給食B

7:53 13:30 12:30

1 旧公務員社宅 美園9-8 8:04 13:40 12:40

2 平岸豊栄ハイツ 平岸1-7 8:11 13:45 12:45

3 南北線中の島駅 中の島1-2 8:14 13:47 12:47

4 ナビパーク南14西6 南14西6 8:18 13:50 12:50

5 シャルム230 南16西10 8:24 13:54 12:54

6 ラルズマート16条店 南16西8 8:26 13:56 12:56

7 ノルテパーク南18西8 南17西6 8:28 13:58 12:58

8 Nパーク南19西7 南19西7 8:30 14:00 13:00

9 Honda Cars南札幌豊平店 平岸4-9 8:36 14:04 13:04

10 北海道整形外科記念病院 平岸7-13 8:42 14:09 13:09

8:50 14:15 13:15

備考

幼稚園発

幼稚園着

２０２４年度スクールバス時刻表

②みらい号

№ 停留所名 朝
帰り


